ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN PHÚ QUÝ

Số: 38/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Quý, ngày 09 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3/2023; UBND huyện mời làm việc

với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

I. Thành phần:

 1. Cấp huyện:

- Đồng chí Tạ Minh Nhựt - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Kinh tế - Tài chính, Phòng

Tài nguyên và Môi trường;

- Tập thể lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng, Trung tâm Phát triển

quỹ đất;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

2. Cấp xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã.

II. Nội dung: Bàn giải pháp tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc trong

công tác đầu tư XDCB trên địa bàn; Nghe Trung tâm Phát triển quỹ đất báo cáo kết

quả và những khó khăn vướng mắc trong công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư

trong quý I/2023.

III. Thời gian: L c 08 giờ, ngày 10 tháng 3 năm 2023.

 IV. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND huyện.

* Văn phòng gửi tài liệu phục vụ họp kèm theo Giấy mời, đề nghị các đại

biểu nghiên cứu. Văn phòng không phát tài liệu tại cuộc họp.

Đ  nghị các đại biểu được mời tham dự đ ng thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TH (Lợi).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

		2023-03-09T08:26:48+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Vinh<vinhlq@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-09T08:26:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Quý<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!